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➢  Mukavaa  vuoden 2025 jatkoa kaikille jäsenille.  Alkanut vuosi on mennyt uusien asioiden, 

työkavereiden ja työtapojen opetteluun.  Muutos on koskettanut meitä kaikkia ja myös yhdistyksemme 

toimintaan työnantajan vaihtuminen on vaikuttanut.  

➢ Uusi hallitus on aloittanut toimintansa. Järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi Veera 

Snellman ja jäsensihteeriksi Sirkka Huttu. Yhdistyksen hallituksessa ovat Sirkka Huttu, Liisa 

Kämäräinen, Veera Snellman, Jenna Romppainen ja Pia Leinonen. Yleisvaroina ovat Kirsi Oja, Riikka 

Heikkinen, Terhi Kokkonen, Merja Hyytiäinen ja Jaana Miettinen. 

➢ Yhdistys tiedottaa yhdistyksen sähköpostin thhlpsavo@gmail.com kautta. Viestintä pääsääntöisesti ko 

sähköpostin kautta. Työllisyysalueilla voi olla myös viestintää muilla välineillä esim teams-ryhmiä. 

Myös Pro+ -sivustoille yleisiä tiedotteita toiminnasta laitetaan.  Mikäli päivität sähköpostiosoitteesi, 

ilmoita siitä myös yhdistyksen sähköpostiin, mitään erillistä herätettä osoitteen muutoksista ei tule 

yhdistykselle.  

➢ Ammattiliitto Pro on toimittanut Jytyn keskustoimistolle kaikkien työllisyysalueille työskentelevien 

prolaisten tiedot. Näin Jytyn luottamusmies tietää yhteydenottajan olevan PRon jäsen ja jäsenen 

kuulumisen yhteistyösopimuksen edunvalvontapalvelujen piiriin. Mikäli yhdistys nimeää PRO-vastaavia 

työllisyysalueille, niin alueittaista tiedotusta hoitavat myös ko vastaavat.  Yhdistys käy keskustelua Pro-

vastaavien nimeämisistä seuraavassa hallituksen kokouksessa.  

 

➢ Yhdistys kustantaa Ystävänpäivälounaat paikkakunnittain. Ruokailuun käytettävissä 15 €/jäsen. 

Toimipaikat järjestävät ruokailut ajalla 10.2.2025-28.2.2025.  Seuraa tiedotusta alueittain.    

 

➢ Yhdistys tukee PRO-jäsenristeilylle  16-18.5.2025 osallistuvia 60€ /jäsen. Jäsenristeilylle ovat 

tervetulleita kaikki jäsenet perheineen.  Ilmoittautuminen alkaa 4.2.2025 klo 9.00 Matkapoikien sivuilla. 

Tarkemmat tiedot risteilystä Ammattiliitto Pron jäsenkirjeessä.  

 

➢ Suunnitteilla yhteinen tapaaminen työpäivän päätteeksi Ammattiliitto Pro / Jytyn kanssa alueittain. 

Yhteistä keskustelua ja tiedotusta, ajatusten vaihtoa uudesta tilanteesta edunvalvonnan suhteen 

työllisyysalueille siirtyneiden jäsenten osalta.  

 

➢ Yhdistyksemme yhteistä tapahtumaa suunnitellaan alkukesään.  Suunnitelmissa Kallaveden risteily ja 

oheen yhteistä ohjelmaa kaikille yhdistyksen jäsenille.  

 

➢ Valtakunnallisen yhdistyksen järjestää jäsentapahtuman syksyllä 2025.  

 

➢ Ideoita toimintaan suoraan puheenjohtajalle tai hallituksen jäsenille.  

 

 

 puheenjohtaja Aino Kärnä ja  hallitus   
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